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Real Pharm Immuno Procect
60 tabletek 

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 

Immuno Protect to wysokiej klasy produkt, który odpowiedzialny jest za poprawę odporności u wszystkich sięgających po niego użytkowników. Dodatkowo znajduje się
w nim spora dawka minerałów oraz witamin, które są potrzebne do normalnego funkcjonowania przeciętnym osobom, ale też ludziom, którzy na co dzień intensywnie
trenują w klubach sportowych oraz na własną rękę. Dzięki temu poprawia się wydolność swojego organizmu, zwiększa się odporność na szkodliwe działanie bakterii
oraz wirusów oraz zapewnia się sobie odpowiednią dawkę witamin. To sprawia, że ćwiczące osoby mają więcej energii do działania i mogą ją wykorzystywać każdego
dnia, poprawiając tym samym swoje umiejętności sportowe. Warto nadmienić to, że z tym produktem u boku można też zadbać o swoje zdrowie i dostarczyć sobie
takich składników odżywczych, na które odnotowuje się największe zapotrzebowanie w ciągu dnia.

Zastosowanie

Suplement diety polecany jest wszystkim osobom, które chcą żyć zdrowiej i nie chcą narzekać na braki poszczególnych minerałów oraz witamin w swoim organizmie.
Na uwagę zasługuje fakt, że skład produktu jest starannie sprawdzony i całkowicie bezpieczny dla wszystkich stosujących. W razie potrzeby sięgać mogą po niego
osoby młode oraz dużo starsze, które chcą poprawić swoją odporność i mieć pewność, że żadne bakterie nie będą im straszne. Tym samym zwiększa się wydajność
swojego organizmu, który pracuje na co dzień na zdecydowanie wyższych obrotach i jest w stanie więcej z siebie wykrzesać. To przydaje się zwłaszcza wyczynowym i
amatorskim sportowcom, którzy przykładają dużą wagę do tego, jak przeprowadzane są ich treningi podczas których dają z siebie wszystko, a energia dostarczana z
wnętrza organizmu jest im bardzo potrzebna, aby notować progres w uprawianej przez siebie dyscyplinie sportu. 

Uwagi

Produkt niesie za sobą ogrom zalet, jednak tylko wtedy gdy jest prawidłowo stosowany. Warto zastosować się więc do poniższych uwag:

przechowywać go w suchym miejscu, daleko od wilgoci,
spożywać jedynie wyznaczone w ulotce ilości,
nie stosować w okresie ciąży.

Dzięki temu nie będzie ryzyka, że można sobie jakoś zagrozić. Immuno Protect to bardzo dobry wybór, jeśli komuś naprawdę zależy na tym, aby wzmocnić swój
organizm i sprawić, że będzie można oczekiwać po nim jeszcze większej aktywności. Jest to świetna opcja dla osób, które nie jedzą zbyt dużo w ciągu dnia i nie mogą
tym samym dostarczyć do organizmu niezbędnych minerałów oraz składników odżywczych.

Immuno Protect ma sprawdzony skład, w którym można wyróżnić takie elementy jak:

witaminę C (250mg),
witaminę D (50mg),
inozynę (250mg)

Jak widać jest to kompleks witamin i minerałów, które przydadzą się praktycznie każdemu, a więc nie tylko osobom aktywnym fizycznie, które muszą dostarczać je
organizmowi w sporych ilościach. Dodatkowo w produkcie można zaobserwować znikome ilości manganu, czy też jodu, dlatego też jego stosowanie jest jak najbardziej
trafnym pomysłem, jeśli ktoś chce pozytywnie zadziałać na swoje codzienne funkcjonowanie. Tym samym człowiek pozbędzie się uczucia zmęczenia, zdecydowanie
szybciej będzie się regenerował i nie będzie już tak często chorował jak to bywało do tej pory. Środek sprawdzi się w każdym przypadku, dlatego też warto wcielić go
do swojej diety.
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Dawkowanie:

Spożywać 1 tabletkę 1 raz dziennie popijając wodą.
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